[image: image1.wmf]

                                           Решение

25.07.2023г.                                        № 177                                    с. Верхняя Заимка

О формировании конкурсной комиссии

для проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы муниципального

образования сельского поселения

«Верхнезаимское»
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» 4 созыва решил:
1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» в количестве 8 человек, из которых 4 члена конкурсной комиссии назначены Решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» от 25.07.2023г. № 176 и 4 члена конкурсной комиссии  назначены Распоряжением Главы-Руководителя администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 20.07.2023 г. № 293 в составе:
- Никифорова Тамара Александровна – заместитель Руководителя администрации МО «Северо-Байкальский район» по экономическим вопросам;

- Манзырева Наталья Валерьевна  помощник Главы МО «Северо-Байкальский район» по  работе с населением и общественными объединениями;

- Штанько Валентина Викторовна –   председатель Совета депутатов МО ГП «Поселок Нижнеангарск»;
- Дворниченко Елена Александровна – директор МАОУ ДОД «Детская школа искусств п. Кичера»;
- Лисина Анна Владимировна — председатель Женского Совета села;

- Горбачева Ольга Дмитриевна — и.о. Заведующей детского сада «Солнышко»;

- Михайлова Светлана Николаевна — Начальник отделения АО «Почта России» в с. Верхняя Заимка;

- Бондаренко Анжела Алексеевна — член ТОС «Ангара»;

2. Установить, что срок полномочий конкурсной комиссии начинается со дня вступления в силу настоящего Решения и заканчивается в день принятия Решения Совета депутатов об избрании Главы муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, или до принятия конкурсной комиссией решения о признании конкурса несостоявшимся.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское»                                           О.А. Яковлева
Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское» IV созыва

ХLVII  сессия

PAGE
2

_1198925079.unknown